FOLHAS

-1L")

Oficio N.° 40/2018 - C.C.J.R 	Goiânia, 13 de dezembro de 2018.

Senhor Secretário,

Os Deputados membros da Comissão de
Constituição, Justiça e Redação deliberaram em reunião, converter em
Diligência o Processo de n° 4521/18, de autoria da Deputada Isaura Lemos,
cujo conteúdo se faz acompanhar este oficio.

Assim sendo reiteremos, a Vossa
Excelência, as informações necessárias que ora acompanha o presente
pedido, através de um parecer técnico elaborado por esta Secretária, para
que o nobre Deputado Hélio de Sousa, possa elaborar seu relatório final.

Atenciosamente 	 A

01
Deputado k(jacli\24

Presidente da Com 	de Constitui

Ex.mo. Sr.
MANOEL XAVIER FERREIRA FILHO
Secretário da Fazenda
Av. Vereador José Monteiro n° 2233 — Nova Vila
GOIÂNIA- GO

A.L PROTOCOLO GERAL
RECEBI

Em,  \  / 	33\S

POra--• Exteo aHretivGi

	00000001